
(20) 3 26 1 30 (20) 0 44 17 21

(20) 5 40 2 ○ 19 8 12 1 16 (1)

19 1 6 2 (22) (20) 1 26 18 25

(20) 6 11 3 11 (20) 3 41 19 51

7 2 8 45 (22) (20) 4 43 20 21

(20) 9 13 4 10 10 13 5 39 (1)

3 3 12 4 (22) (12) 6 27 21 21

(20) 12 33 5 10 (12) 8 9 22 18

3 4 13 42 (22) 4 14 9 26 (1)

(20) 14 27 6 30 8 15 11 12 (1)

14 54 S 13 14 16 11 58 (1)

3 × 15 57 (22) (12) 12 26 23 51

28 5 16 28 (22) 13 43 S 51

(20) 16 45 7 51 4 17 16 55 (1)

(20) 17 38 8 10 4 18 17 44 (1)

4 6 18 31 (22) (12) 19 19 24 21

4 7 19 15 (22) 4 19 19 55 (1)

(20) 20 17 9 51 (12) 20 4 25 8

(20) 22 46 10 10 4 20 21 21 (1)

(20) 23 34 11 13 (12) 23 0 26 13

T 23 44 14 ○ 21 23 35 (1)

(20) 24 54 12 51 (12) 24 1 27 19

(20) 25 30 13 10 18 22 24 20 (1)

14 ○ 8 26 2 (1) (12) 25 0 28 11

(20) 26 29 14 19 T 25 0

7 9 26 56 (22) 25 58 S 4

(20) 27 8 15 19 14 × 25 58 (1)

4 10 27 14 (22) 26 43 S 1

(20) 28 50 16 13 14 ○ 23 26 50 (22)

4 11 30 0 (22) 4 24 27 3 (22)

4 25 27 37 (22)

(12) 28 28 29 8

4 26 29 4 (22)

18 S 29 24

(12) 29 24 × 19

4 27 29 40 (22)

(12) 29 59 30 8

3011 16 27 ――

B 大崎電気前半 後半
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A ウルヴス B 大崎電気 A ウルヴス

日　本　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　リ　ー　グ　記　録　用　紙　・　２

会場

観客数 200 人

久留米総合スポーツセンター（久留米アリーナ）

大会名 第48回日本リーグ福岡大会 481M90
試合コード

2024年2月12日(月)

第4日第22週
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ゴールデンウルヴス福岡 大崎電気オーソル
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3
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5 53 0 1 0
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C 辻　敦志

ゴールデンウルヴス福岡

2

B 半田　亮佑

3

A 國分　晴貴
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2

1

7mｽﾛｰ

0

1

―

1

0
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場
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得点 得点

1

0

2
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2

2
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個人合計
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1
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2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

2

3

4

6

8
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後半2

桑原　海

28 三浦　拓己

清水　響

前半

16

12 31

12

13

No

19

20

3

G
K

タイムアウト

0.3871

0.375

率

0

1

1

1

0

4

1

27

合計

宇佐美　拓

FS阻止 FS総数

12

20

0.500

7mT総数

1

0.000

0.383

1.000

率

2

6

2

1

3

2

3

1

細田　啓輔

西田　翔

佐藤　光

三原　廉平

長榮　瑠伽

後藤　隼

中井　博海

小　計

7

都々木　雄也

佐藤　陸

原　健也

総　合　計

26 藤田　悠仁

14

〇18

荒木　龍生23

24 48

6

3
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B 近藤　恒俊

C 染谷　雄輝

大崎電気オーソル

4

6

0 ― 0

D 村田　博明

小　計

4

5

0

1

2

2

3

1

0

藤田　響 38

4 0狩野　優太

高光　凌1

―

失
格得点

警
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場

9 森　淳

7mｽﾛｰ

2

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

11 2

平子　健人

井手　悠登

10

香川　壮次郎

山崎　佑真

1末岡　拓美

安倍　竜之介

津山　弘巳

高橋　海

時村　浩幹

鈴木　幸弥

川島　悠太郎

5

29

7

51

FS阻止

1

2

30

5

FS総数
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8

タイムアウト

5
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0

2

2

1

5 7

6

2

9

30

19

13

1

3

4

3

率

0.333

0.500

51
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松浦　慶介

7mT総数

3
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22

〇21

18

No

1

G
K

合計 5

総　合　計

25

前半

後半

率

0.333

0.517

0.455

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.400

29

44

3

4

1

3

20

4 4審判 堀川　智宏 内海　秀昭

JHL Running Score Ver. 4.2.0.8

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
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スコア入力： スコア入力：


