日本ハンドボールリーグ記録用紙・2																											
A ゴールデンウルヴス福岡					大崎電気オーソル B					大会名 第48回日本リーグ福岡大会										試	試合コード 481M90						
/ 11				— 16 \							2024年2月12日(月) 会場								久留米総合スポー				ーツセンター(久留米アリーナ)				
		27	()	30					第	522週	1			第4	日		観	客数			200 ,	人	
			` .	16	_	14	,																				
А			7m ⁷	スロー	フィール	ト゛コ゛ール	個人	人合計	警告	退	失	А	ウルウ	i'ス	前	半	В	大崎電	浸	А	ウルウ	i'ス	後	:半	В-	大崎電	気
-		ウルヴス福岡	得点	/ 7mT	得点	シュート	得点	シュート	告	場	格			得	時		得	結	背	背	結	得		間	得	結	背
A		分 晴貴 田 亮佑										番	果	点			点	果	番	番	果	点		[F]	点	果	番
-		敦志	l – ,	-		-		-						(20)	3 5	26 40	1 2	0	30 19	8		12	0	44 16	17		21
		-	1 /									19		1	6	2			19	0		14	1	26	18		25
		、計	<u> </u>	/ —	0 /	/	0	<u>/ </u>	0	0	0				6	11	3		11				3	41	19		51
3		田 啓輔 <u></u> 藤 隼	0 ,	/ 1	2 /	/ 1 / 6	2	$\frac{}{}$				7		2	8	45	_		1.0	1.0		10	4	43	20		21
4		」 	/	/ 1	13	/ 18	13	/ 18				3		3	9	13	4		10	10		13	5 6	39 27	21		21
6		田翔		/	0	/ 1	0	/ 1							12	33	5		10				8	9	22		18
		藤 光	/	/_	2 /	6	2	/ 6				3		4	13	42				4		14	9	26			
- 8		原 廉平 祭 瑠伽		/	2 /	/ 2	2	/ 2							14	27	6	S	30	8		15	11	12 58			
1		来		/	1 /	/ 1	1	/ 1				3	×		14 15	54 57	(22)	3	13	14		16	11	26	23		51
-	_	々木 雄也		/	0	/ 3	0	/ 3				28		5	16	28	(==)						13	43		S	51
1		藤 陸	3	4	1 /	/ 2	4	6							16	45	7		51	4		17	16	55			-
_		健也 原 海		/	1 /	/ 3	1	/ 3		1	\square	4		6	17 18	38	8		10	4		18	17 19	44 19	24		21
2		原 海 佐美 拓	-	/	1 /	/ 2	1	/ 2			H	4		7	19	15				4		19	19	55	<i>□</i> 1		1 1
2		木 龍生		/	/	/		/							20	17	9		51				20	4	25		8
2	_	田 悠仁		/	/	/		7,				-			22	46 34	10		10	4		20	21 23	21	26		13
2	8 三泊	浦 拓己 <u></u> 合 計	2	/	1 /	/ 3	27	/ 3	_	1	0		Т		23	44	11		15	14	0	21	23	35	(1)		13
	No.	,	3 mT総数	/ 5 率	24 FS阻」	/ 48 L / F	S総数	/ 53 率	フェブ	1 アプル	0 -P				24	54	12		51				24	1	27		19
	12	1		1.000	6		16	0.375				1.4		0	25	30	13		10	18		22	24	20	00	 	1.1
G	20	0 /	1	0.000	12	7,	31	0.387		2		14	0	8	26 26	29	(1)		19		Т		25 25	0	28		11
K		/							カイ	ムア	・ 占し	7		9	26	56							25	58		S	4
		/							_	半	1				27	8	15		19	14	×		25	58	(1)		
	合計	1 /	2	0.500	18		47	0.383	_	半	1	4		10	27 28	14 50	16		13	14	0	23	26 26	43 50	(22)	S	1
В			7m ²	スロー	フィール	ト゛コ゛ール	個人	人合計	整	退	失	4		11	30	0	10		10	4)	24	27	3	(22)		
7		気オーソル	得点	/ 7mT	得点	シュート	得点	シュート		場	格									4		25	27	37			
A		永生																		4		26	28 29	28	29		8
E		藤 恒俊 谷 雄輝	l — ,	-		_		-												18	S	20	29	24			
		田博明	1 /																			(12)	29	24		X	19
	刀	、計	<u> </u>	/ —	0 /	/ –	0	/	0	0	0									4		27	29 29	40 59	30		8
1		光凌		/	/	/ -		<u> </u>		1	Ш								$\vdash \vdash$				49	อฮ	SU		0
- 4		野 優太田 響		/	3 /	/ 2 / 4	3	$\frac{/}{/} \frac{2}{4}$		1																	
6		声 淳	/	/	/	/		/ -			H								\square								
1		子 健人		/	5	7	5	7 7											$\vdash \vdash$								
1		手 悠登		/	2 /	/ 6	2	6		-																	
1		崎 佑真 川 壮次郎		/	3 /	/ 6 / 2	3	$\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ $		1	H								Щ	\vdash					\vdash		
1		岡 拓美	1	/ 2	3 /	/ 3	4	$\frac{7}{5}$				-							-								
0		倍 竜之介		/	4	9	4	9																			
2		橋 海 村 浩幹		/		/		/			Ш																
2		木 幸弥		/	1 ,	/ 2	1	/ 2											-								
	30 川島 悠太郎			/	2	/ 2	2	$\frac{2}{2}$											H								
35 松浦 慶介				0 / 1 0		/ 1																					
51 津山 弘巳 / 2			5 / 7 5 /			7 7	1			11 — 16							27 — 30										
総合計 1 / 2 No 7mT阻止 / 7mT総数 率				29			/ 53 率	0 4 0 フェアプ・レーP										L									
			0.333	5 / 15			0.333	/ / / V I			審判 堀川 智宏							内海 秀昭 4 4									
G 22 1 / 2 0.500			15 / 29			0.517		8		_サ スコア入力:								スコア入力:									
K.		/			//				タイ	ムア	゚ウト	1								チャ	・チーム欄ABの○印は、前半開始時の						
		/ タイムアウト 前半							ン 派遣リーグ委員: JHL Running Score Ver. 4.2.0.8									スローオフチームを示す。 ・選手欄番号左の〇は、キャプテンを示す。									
	合計	計 2 / 5 0.400 20 / 44 0.455 後半																П	・・選手欄番号左の○は、ギャプテンを示す。・オウンゴールは役員欄に記入される。								